令和5年2月1日

各位

住宅ローン「グリーン割引キャンペーン」の実施について

株式会社東和銀行（頭取 江原洋）は、令和5年2月1日より、お客さまの脱炭素への取り組

みを支援するため、下記の設備のいずれかを備え付けた住宅の新築または購入に必要な住

宅ローンにおきまして、団体信用生命保険の金利上乗せを割り引くキャンペーンを実施い

たしますので、お知らせいたします。

当行は、今後もお客さまのニーズにお応えできますよう、商品やサービスの向上に取り組

んでまいります。

記

●キャンペーンの概要

名称 住宅ローン「グリーン割引キャンペーン」

期間 令和 5 年 2 月 1 日（水）～令和 6 年 3 月 29 日（金）

設備 太陽光発電設備・蓄電池・EV 充電設備

内容

団体生命保険の金利上乗せを、一律▲0.1％割引

〔金利上乗せ幅〕

  八大疾病特約付団体信用生命保険  通常 0.1％を 0.0％（上乗せなし）

  がん保障特約付団体信用生命保険  通常 0.2％を 0.1％

  三大疾病特約付団体信用生命保険  通常 0.3％を 0.2％

以上